

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 2 8 日に契約した令和 8 年度岡山環状南道路第 3 付属物等設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 8 月 3 日

発注者 住所

岡山市北区富町二丁目 1 9 - 1 2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

大胡 賢一

受注者 住所

岡山県岡山市南区藤田 3 6 9 番地の 1 0

氏名 坂手建設株式会社

代表取締役 坂手 一弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		18,124,697	
防護柵工						
		式	1		17,733,524	
路側防護柵工						
		式	1		17,733,524	
カーブレール	ダークブラウン Gr-A-4E 100m以上 曲線部補正無					
		m	1,037	14,389	14,921,393	
カーブレール	ダークブラウン Gr-A-2B 21m未満 曲線部補正無					
		m	12	22,584	271,008	
置き式カーブレール	白 Gr-B-2B(特) 設置					
		m	281	4,973	1,397,413	
流用品運搬	置き式カーブレール					
		式	1		1,143,710	
構造物撤去工						
		式	1		94,010	
構造物取壊し工						
		式	1		94,010	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	10	9,401	94,010	
仮設工						
		式	1		297,163	
交通管理工						
		式	1		297,163	
直接工事費						
		式	1		18,124,697	
共通仮設費						
		式	1		2,317,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		255,046	
技術管理費						
		式	1		57,838	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,838	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		197,208	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,062,136	
純工事費						
		式	1		20,441,879	
現場管理費						
		式	1		6,543,004	
工事原価						
		式	1		26,984,883	
一般管理費等						
		式	1		5,685,117	
工事価格						
		式	1		32,670,000	
消費税相当額						
		式	1		3,267,000	
工事費計						
		式	1		35,937,000	